令和４年２月 18日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第７号

- 1 -

 鳥取県公報
令和４年２月 18 日（金）

号外第７号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示  選挙管理委員会の招集（５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  令和４年２月 18日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第７号

- 2 -

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第５号

令和４年第４回鳥取県選挙管理委員会を次のとおり招集する。

  令和４年２月18日

鳥取県選挙管理委員会委員長 大  口  久  志

１ 日時 令和４年２月21日（月） 午後２時

２ 場所 鳥取市東町一丁目220 鳥取県庁選挙管理委員室

３ 議題 令和３年度明るい選挙啓発ポスターコンクール第３次審査の結果について